
UCHWAŁA NR 580/LXXIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy 
obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży oraz uczniów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022, poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 39a 
ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021, poz. 1082, 
z 2022, poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730, 2089) Rada Miejska Sierpca uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
Ustala się, że stawki za 1 km przebiegu pojazdu, niezbędne do obliczenia zwrotów 

kosztów jednorazowego przewozu, o którym mowa w art. 39a ust. 1 i 2 ustawy - 
Prawo oświatowe, wynosić będą równowartość maksymalnych stawek określonych 
w § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 
własnością pracodawcy (Dz.U. z 2002r., poz. 271 ze zm.) 

§ 2.  
Traci moc uchwała nr 508/LVI/2022 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 31 sierpnia 2022r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Mieście Sierpc na rok 
szkolny 2022/23. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Malanowski 

 

Id: 0513A935-902D-476F-8EB4-5163ADBBE473. Uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. ustalenia 

stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej 

przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu 

dzieci, młodzieży oraz uczniów. 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, 

Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, 

Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

 

BRAK GŁOSU (1) 

Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Michał Grabowski, Maciej Malanowski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 28 grudnia 2022, o godz. 12:09 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2023-01-12 14:14:13  


